
2017. gada 6. oktobrī Konkurences padome pieņēma lēmumu par UAB “BITE Lietuva” 

izšķirošās ietekmes iegūšanu pār SIA “All Media Latvia” un AS “Latvijas Neatkarīgā 

Televīzija” (AMB grupa). Konkurences padome noteica AMB grupai jaunus saistošos 

noteikumus attiecībā uz darbību reklāmas un kanālu vairumtirdzniecības tirgū.  

Īstenojot saistošo noteikumu ieviešanu, AMB grupa publicēja noteikumus reklāmas 

izvietošanai, sponsorēšanas projektiem un kanālu izplatīšanas tiesību saņemšanai, kā arī 

informēja visus tirgus dalībniekus par kanālu vairumtirdzniecības un reklāmas cenrāžiem 

2018. gadam. 2018. gada 1. pusgadā veicot izmaiņas reklāmas cenrādī un noteiktajos 

indeksos, AMG grupa informēja visus tirgus dalībniekus vienlaicīgi. 

Saistošo noteikumu ieviešanas procesā Konkurences padome aicina apvienoto uzņēmumu 

konsultēties ar industrijas pārstāvjiem un nodrošināt televīzijas programmu un televīzijas 

SPOT reklāmas (reklāmas klipu) nediskriminējošas izplatīšanas sistēmas uzlabojumus 2019. 

gadā. 2018. gada 1. pusgadā AMB grupa konsultējās ar sadarbības partneriem, saņemot 

un izvērtējot priekšlikumus uzlabojumiem.  

Konkurences padome norādīja AMB grupai, ka informācijai par jaunajiem nosacījumiem, 

kas tiks piemēroti visiem klientiem no 2019. gada 1. janvāra, jābūt pieejamai ne vēlāk kā 

līdz 2018. gada 1. jūlijam, lai sadarbības partneriem būtu iespējams laicīgi plānot savu 

saimniecisko darbību 2019. gadā.  

Izpildot šo Konkurences padomes prasību, AMB grupas šobrīd publicē informāciju:  

- Reklāmas izvietošanai: 

o Reklāmas izvietošanas noteikumus AMB grupas kanālos; 

o Noteikumus par sponsorēšanas projektiem AMB grupas kanālos; 

o Reklāmas cenu veidošanas metodiku 2019. gadam. 

Atbilstoši sadarbības partneru izteiktajiem ierosinājumiem, reklāmas izvietošanas cenrādi 

2019. gadam izsūtīsim visiem sadarbības partneriem līdz 2018. gada 1. septembrim.  

- Kanālu vairumtirdzniecībai: 

o Kārtību, kādā tiek piešķirtas AMB grupas kanālu izplatīšanas tiesības; 

o AMB grupas kanālu 2018. gada cenrāža grozījumus; 

o AMB grupas kanālu cenrādi 2019. gadam.   

Par grozījumiem vai izmaiņām šajos dokumentos informēsim visus sadarbības partnerus 

vienlaicīgi, izmaiņas publicējot vai nosūtot sadarbības partneriem.  

 


